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Sääksjärvi Kati VM

Lähettäjä: Kalle Könkkölä <kalle.konkkola@Kynnys.fi>
Lähetetty: 24. tammikuuta 2017 12:40
Vastaanottaja: Rahkola Markus VM; pirkko.mahlamaki@vammaisfoorumi.fi
Kopio: Valtiovarainministerio VM
Aihe: Re: VL: Pyyntö osallistua asiantuntijana saavutettavuusdirektiivin kansalliseen

toimeenpanoryhmään

Hei..

Kalle könkkölä on ehdokas
Kj

Hanki Outlook for Android

From: Markus.Rahkola@vm.fi <Markus.Rahkola@vm.fi>
Sent: Tuesday, January 24, 2017 11:18:20 AM
To: pirkko.mahlamaki@vammaisfoorumi.fi; Kalle Könkkölä
Cc: Valtiovarainministerio@vm.fi
Subject: VL: Pyyntö osallistua asiantuntijana saavutettavuusdirektiivin kansalliseen toimeenpanoryhmään

Hei,

Muistutuksena pyyntö vammaisfoorumille nimetä edustaja saavutettavuusdirektiivin toimeenpanoryhmään.
Määräaika 23.1.2017 mennessä.

ystävällisin terveisin,
Markus Rahkola

Lähettäjä: Rahkola Markus VM
Lähetetty: 16. tammikuuta 2017 13:42
Vastaanottaja: 'pirkko.mahlamaki@vammaisfoorumi.fi'; 'jukka.sariola@lihastautiliitto.fi'
Kopio: 'kalle.konkkola@kynnys.fi'; Heikkonen Merja (STM) (merja.heikkonen@stm.fi); Valtiovarainministerio VM;
Rissanen Olli-Pekka VM
Aihe: Pyyntö osallistua asiantuntijana saavutettavuusdirektiivin kansalliseen toimeenpanoryhmään

Hei,

Pyydän Vammaisfoorumia ja Valtakunnallista vammaisneuvosto VANE:a nimeämään asiantuntijajäsenet liitteenä
olevaan saavutettavuusdirektiivin kansallisen toimeenpanon valmistelutyöryhmään. Pyydän nimeämiset 23.1.2017
mennessä.

Ystävällisin terveisin,
Markus Rahkola

Lähettäjä: Rahkola Markus VM
Lähetetty: 15. tammikuuta 2017 14:34
Vastaanottaja: 'kirjaamo@stm.fi'; 'oikeusministerio@om.fi'; 'kirjaamo@lvm.fi'; *OKM-Kirjaamo; Koponen Sami
(sami.koponen@kela.fi); 'kirjaamo@vrk.fi'; 'kirjaamo@kuntaliitto.fi'; 'yvv@oikeus.fi'; 'kirjaamo@kela.fi'
Kopio: Valtiovarainministerio VM; 'Kettunen Elisa'; 'merja.heikkonen@stm.fi'; 'jani.ruuskanen@vrk.fi'; Äijö Raila
(raila.aijo@kela.fi); johanna.suurpaa@om.fi; 'Mikael.Akermarck@lvm.fi'; rainer.hiltunen@oikeus.fi; Sulin Ida
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(Ida.Sulin@kuntaliitto.fi); Nikkilä Maria VM; Kivivasara Sami VM; Voutilainen Tomi VM; Rissanen Olli-Pekka VM
Aihe: Saavutettavuusdirektiivin kansallisen toimeenpanoryhmän jäsenpyyntökirje

Hei,

Liitteenä saavutettavuusdirektiivin kansallisen toimeenpanon työryhmän sähköisesti allekirjoitettu jäsenpyyntökirje
liitteineen.

Ystävällisin terveisin,
Markus Rahkola
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